
LA PRESIDE 

VISTO il bando n. 265/2022 per la partecipazione al programma di doppio titolo tra 
la Sapienza Università di Roma – Facoltà di Lettere e Filosofia e Université Paris 1 
Panthéon-Sorbonne – Ufr Philosophie 

DECRETA 

La  Commissione  esaminatrice  del  bando  per  la  partecipazione  al  programma di 
doppio titolo tra la Sapienza Università di Roma – Facoltà di Lettere e Filosofia e 
Université Paris 1 Panthéon-Sorbonne – Ufr Philosophie per l’a.a. 2022-2023 è così 
composta:  

Prof. Piergiorgio Donatelli, Presidente 
Prof. Francesco Fronterotta, Componente
Prof. ssa Orietta Ombrosi, Componente
Prof. Francesco Verde, Segretario

Roma, data del protocollo 

Prof.ssa Arianna Punzi 
Preside

Sapienza  Università di Roma 
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139
www.lettere.uniroma1.it


